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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
08001-33-33-
009-2013-
00331-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

HENRY
VARGAS
PALOMNO

cREMIL EJECUTIVO 19/07/2023
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

WCS-...

2
08001-33-33-
009-2015-
00088-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

LIBARDO
SOTELO
BELTRAN

caja de retiro
de la policia
nacional

EJECUTIVO 19/07/2023
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

WCS-...

3
08001-33-33-
009-2016-
00016-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

BERTILDA
VANESSA
BERNAL
HIGUITA

alcaldia del
distrito EJECUTIVO 19/07/2023

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

WCS-...

4
08001-33-33-
009-2019-
00169-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

VERA
MATILDE
MOLINA
ACERO

distrito
especial
industrial y
portuario de
barranquilla

EJECUTIVO 19/07/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

WCS-...

5
08001-33-33-
009-2023-
00012-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

DUVIS DEL
SOCORRO
ARROYO
CARVAJAL

NACION -
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/07/2023 Auto admite
demanda WCS-...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 009 Administrativo
Oralidad
ESTADO DE FECHA: 21/07/2023
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6
08001-33-33-
009-2023-
00013-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

MARITZA
ESTHER
MANOTAS
PACHECO

NACION -
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/07/2023 Auto admite
demanda WCS-...

7
08001-33-33-
009-2023-
00014-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

JACQUELINE
SANJUANELO
MOSQUERA

NACION -
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/07/2023 Auto admite
demanda WCS-...

8
08001-33-33-
009-2023-
00016-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

MARTHA
LUCILA
FONTALVO
ROMERO

NACION -
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/07/2023 Auto admite
demanda WCS-...

9
08001-33-33-
009-2023-
00018-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

richard neil
sanchez tamara

NACION -
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/07/2023 Auto admite
demanda WCS-...
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